A CONTRATADA compromete-se a prestar os serviços, objeto deste contrato, na medida 

das solicitações da Câmara Municipal. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

Pela aquisição dos produtos, objeto deste contrato, a Câmara pagará a CONTRATADA o 

valor de total R$ 16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais).  

CLÁUSULA QUINTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento à empresa vencedora será efetuado em até 10 (dez) dias após a apresentação da 

nota fiscal. 

CLÁUSULA SEXTA – DO PRAZO 

Os serviços por parte do Licitante vencedor deverão estar de acordo com as necessidades da